
DOLCIDOLCI
DI NOSTRA PRODUZIONEDI NOSTRA PRODUZIONE

TIRAMISÙ CLASSICO TIRAMISÙ CLASSICO 3-4-53-4-5 88 € 

TARTE TATIN DI MELA GRANNY SMITH ACCOMPAGNATA DA SALSA TARTE TATIN DI MELA GRANNY SMITH ACCOMPAGNATA DA SALSA 
INGLESE INGLESE 2-3-4-5-122-3-4-5-12

1010 € 

CREME BRULEE ALLA LIQUIRIZIA CREME BRULEE ALLA LIQUIRIZIA 3-53-5 88 € 

SOFFICE DI MASCARPONE CON POP CORN CARAMELLATI, SOFFICE DI MASCARPONE CON POP CORN CARAMELLATI, 
MARRON GLACE E SALSA AI CACHI MARRON GLACE E SALSA AI CACHI 2-5-12 2-5-12   

1010 € 

GOLOSA INTERPRETAZIONE DEL BONNET PIEMONTESE GOLOSA INTERPRETAZIONE DEL BONNET PIEMONTESE 1-2-3-4-51-2-3-4-5 99 €

LA NOSTRA ZUPPETTA DI GALLARATE LA NOSTRA ZUPPETTA DI GALLARATE 3-4-53-4-5

un intercalare di crema pasticcera, frutti di bosco, panna e amarettiun intercalare di crema pasticcera, frutti di bosco, panna e amaretti  
99 €

4 CANNOLI SICILIANI CON CIOCCOLATO E GRANELLA DI PISTACCHI 4 CANNOLI SICILIANI CON CIOCCOLATO E GRANELLA DI PISTACCHI 2-4-52-4-5 88 € 

6 CANNONCINI “COME UNA VOLTA” 6 CANNONCINI “COME UNA VOLTA” 3-4-53-4-5 1212 € 

ALZATINA DI AMARETTI DI GALLARATE E BRUTTI E BUONI DI GAVIRATE : ALZATINA DI AMARETTI DI GALLARATE E BRUTTI E BUONI DI GAVIRATE : 1-2-3-4-51-2-3-4-5

       _        _ BRUTTI E BUONI DI GAVIRATE (AL PEZZO) BRUTTI E BUONI DI GAVIRATE (AL PEZZO) 1-2-3-4-5-1-2-3-4-5- 11 €

       _        _ AMARETTI DI GALLARATE (AL PEZZO) AMARETTI DI GALLARATE (AL PEZZO) 1-2-3-4-5-1-2-3-4-5- 1,51,5 €

                     DIMMI QUANTI NE VUOI!                     DIMMI QUANTI NE VUOI!

FRUTTA FRESCAFRUTTA FRESCA
DI STAGIONEDI STAGIONE

ANANAS AL NATURALEANANAS AL NATURALE 66 € 

ANANAS AL MARASCHINOANANAS AL MARASCHINO 77 € 

FRUTTI DI BOSCO ZUCCHERO E LIMONEFRUTTI DI BOSCO ZUCCHERO E LIMONE 88 € 

ACCOMPAGNALI CONACCOMPAGNALI CON

MOSCATO D’ASTI MOSCATO D’ASTI Lt 0,375 (Elio Perrone)Lt 0,375 (Elio Perrone) 1212 €

MOSCATO D’ASTI MOSCATO D’ASTI Lt 0,75 (Elio Perrone)  Lt 0,75 (Elio Perrone)  1818 €

MOSCATO DI PANTELLERIA MOSCATO DI PANTELLERIA Ml. 500 (Cantina Pellegrino)Ml. 500 (Cantina Pellegrino) 5 5 € 2222 €

ZIBIBBOZIBIBBO Lt 0,75 (Cantina Pellegrino) Lt 0,75 (Cantina Pellegrino) 4 4 € 2020 €

PASSITO DI PANTELLERIAPASSITO DI PANTELLERIA Ml. 500 (Cantina Pellegrino) Ml. 500 (Cantina Pellegrino) 8 8 € 2828 €

LUDUM LUDUM Passito di uva Arciprete Ml. 500 (Marco Carpineti)Passito di uva Arciprete Ml. 500 (Marco Carpineti) 8 8 € 3030 €

lupini (13)lupini (13)

arachidi (1)arachidi (1) frutta a guscio (2)frutta a guscio (2) uova (3)uova (3) glutine (4)glutine (4) latte (5)latte (5) sesamo (6)sesamo (6) soia (7)soia (7)

pesce (8)pesce (8) molluschi (9)molluschi (9) senape (10)senape (10) sedano (11)sedano (11) crostacei (14) crostacei (14) solfiti (12)solfiti (12)

INDICAZIONE DEGLI ALLERGENIINDICAZIONE DEGLI ALLERGENI
Il personale di sala rimane a disposizione per eventuali chiarimenti.Il personale di sala rimane a disposizione per eventuali chiarimenti.

GELATERIAGELATERIA
100% NATURALE100% NATURALE

SORBETTO DEL MESE SORBETTO DEL MESE vi sarà presentato dal personalevi sarà presentato dal personale 77 €

GELATO ALLA CREMAGELATO ALLA CREMA 3-5 3-5 77 €

FRUTTI DI BOSCO CON GELATO FRUTTI DI BOSCO CON GELATO 3-53-5 99 €

GELATO ALLA CREMA AFFOGATOGELATO ALLA CREMA AFFOGATO 3-5 3-5::
Baileys - caffè - S. Marzano - whiskyBaileys - caffè - S. Marzano - whisky

88 €

calicecalice bottigliabottiglia



LE NOSTRE ESCLUSIVELE NOSTRE ESCLUSIVE
AMARO LYSKAMM AMARO LYSKAMM amaro prodotto con 21 erbe, 19%amaro prodotto con 21 erbe, 19% 66 €

“BEVANDA CONFORTEVOLE” “BEVANDA CONFORTEVOLE” amaro Lyskamm caldo con zesta di limone, 19%amaro Lyskamm caldo con zesta di limone, 19% 66 €

AMANERO AMANERO amaro bavarese nato in Italia, prodotto in Baviera 30%amaro bavarese nato in Italia, prodotto in Baviera 30% 77 €

AMARA AMARA amaro di arancia rossa di Sicilia IGP 40% amaro di arancia rossa di Sicilia IGP 40% 55 €

AMARO MANDRAGOLA AMARO MANDRAGOLA delicius delicius && delirium 45% delirium 45% 66 €

FERNET FRATELLI GANCIA FERNET FRATELLI GANCIA (Canelli) ricetta di fine 800, 40%(Canelli) ricetta di fine 800, 40% 55 €

AMARO FARMACIA MARGAPOTI GALLIPOLI AMARO FARMACIA MARGAPOTI GALLIPOLI ottenuto dalle cortecce di china ottenuto dalle cortecce di china 
calisay e spezie naturali 34%calisay e spezie naturali 34%

77 €

IZIA IZIA liquirizia calabreseliquirizia calabrese  24%24% 55 €

CLANDESTINO CLANDESTINO amaro da oltre 25 botaniche di piccola produzione 23,5%amaro da oltre 25 botaniche di piccola produzione 23,5% 66 €

IL BRANDY ALLE ERBE BARRICATO, RISERVA DEL FONDATORE IL BRANDY ALLE ERBE BARRICATO, RISERVA DEL FONDATORE 30%30% 66 €

FRAGRANTE AMARO INSOLITO FRAGRANTE AMARO INSOLITO da un infuso di rosmarino e scorze di limone 21%da un infuso di rosmarino e scorze di limone 21% 66 €

TRITTICO AMARO ALLA CANAPA DOMENIS TRITTICO AMARO ALLA CANAPA DOMENIS 30%30%  55 €

HIPPOCRASHIPPOCRAS  vino roso aromatizzato, che ha origine dall’antico Impero Romano 12,5%vino roso aromatizzato, che ha origine dall’antico Impero Romano 12,5% 55 €

CAFFETTERIACAFFETTERIA
CAFFÈ ESPRESSO CAFFÈ ESPRESSO tostato artigianalmente da torrefazione Continentaltostato artigianalmente da torrefazione Continental
MISCELA composta dalle migliori qualità di caffè 100% arabicaMISCELA composta dalle migliori qualità di caffè 100% arabica
ESTRAZIONE in tazza ottenuta con grammatura non inferiore ai 9 grammi a dose ed ESTRAZIONE in tazza ottenuta con grammatura non inferiore ai 9 grammi a dose ed 
espressa con Faema E61 a scambiatore termico e caldaia flangiante in rame espressa con Faema E61 a scambiatore termico e caldaia flangiante in rame 

3 3 €

CAFFÈ DECAFFEINATO CAFFÈ DECAFFEINATO da monorigine india macinato al momentoda monorigine india macinato al momento 33 €

CAPPUCCINO / THE / TISANECAPPUCCINO / THE / TISANE 44 €

DISTILLATI...DISTILLATI...
SELEZIONATISELEZIONATI
GRAPPA DI ERBE OFFICINALI “PISONI”GRAPPA DI ERBE OFFICINALI “PISONI” 66 €

COGNAC DI CHAMPAGNE ALLA PERA WILLIAMSCOGNAC DI CHAMPAGNE ALLA PERA WILLIAMS 77 €

GRAPPA DI BRACCHETTO GRAPPA DI BRACCHETTO distilleria Sibona Albadistilleria Sibona Alba 66 €

GRAPPA DI BARBERA BIANCA/INVECCHIATA GRAPPA DI BARBERA BIANCA/INVECCHIATA Carlin De Paolo Asti 40%Carlin De Paolo Asti 40% 77 €

GRAPPA DI ARNEIS GRAPPA DI ARNEIS Carlin De Paolo Asti 40%Carlin De Paolo Asti 40% 66 €

GRAPPA DI MOSCATO GRAPPA DI MOSCATO Carlin De Paolo Asti 40%Carlin De Paolo Asti 40% 66 €

GRAPPA DI BONARDA GRAPPA DI BONARDA Carlin De Paolo Asti 40%Carlin De Paolo Asti 40% 66 €

GRAPPA STORICA NERA GRAPPA STORICA NERA Domenis Friuli 50%Domenis Friuli 50% 77 €

DISTILLATO DI BIRRA DISTILLATO DI BIRRA distilleria Sibona Alba distilleria Sibona Alba 55 €

UVE DI LANGA DISTILLATO D’UVA UVE DI LANGA DISTILLATO D’UVA distilleria Sibona Albadistilleria Sibona Alba 66 €

COGNAC “REMY MARTIN” V.O.S.P. COGNAC “REMY MARTIN” V.O.S.P. 40%40% 88 €

RUM EL DORADO INVECCHIATO 12 ANNI 40RUM EL DORADO INVECCHIATO 12 ANNI 40% Demerara Distillers% Demerara Distillers 88 €

ZACAPA RUM 23 ANNI ZACAPA RUM 23 ANNI 40%40% 1010 €

WHISKY “OBAN” WHISKY “OBAN” Highland 14 anni 43%Highland 14 anni 43% 1212 €

WHISKY INDRI SINGLE MALT (WHISKY INDRI SINGLE MALT (India)India)  45%45% 88 €

WHISKY OLD PULTNEY SINGLE MALT WHISKY OLD PULTNEY SINGLE MALT dolcemente affumicato (Scozia) dolcemente affumicato (Scozia) 
Distilleria PultneyDistilleria Pultney  46%46%

88 €

WHISKY HEAVEN’S DOOR TENNESSE STRAIGHT BOURBON - WHISKY HEAVEN’S DOOR TENNESSE STRAIGHT BOURBON - Whisky di Bob Whisky di Bob 
Dylan (USA) 42%Dylan (USA) 42%

1212 €

WHISKY LEVANT HIGHLANDS BLACK PEAK WHISKY LEVANT HIGHLANDS BLACK PEAK torbato (Scozia) 46%torbato (Scozia) 46% 1010 €

DULCIS IN FUNDODULCIS IN FUNDO
GIN TONIC GIN TONIC gin e tonica Fever-Treegin e tonica Fever-Tree 1212 €

AMARI, GRAPPEAMARI, GRAPPE
E LIQUORIE LIQUORI
AMARI / AMARI / LIMONE E SALVIA / MIRTO / SAMBUCALIMONE E SALVIA / MIRTO / SAMBUCA 55 €

WHISKY / RUM / COGNAC / GRAPPA BIANCA / GRAPPA INVECCHIATAWHISKY / RUM / COGNAC / GRAPPA BIANCA / GRAPPA INVECCHIATA 66 €


